
"O ouro desta terra está no coração de sua gente" 

Endereço: Avenida Laurindo Centenaro, 481 - CEP 99870-000 

Diário Oficial Eletrônico 

Município de São José do Ouro/RS 

Criado pela Lei Municipal nº 2456/2019 de 15.07.2019 

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. sexta-feira, 16 de janeiro de 2026 | N° 007 Página1



                   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO 
                      Estado do Rio Grande do Sul 

                           “O Ouro desta Terra está no Coração de sua Gente” 

 
 
 
PORTARIA N.º 012/2026 
DE 16 DE JANEIRO DE 2026 
 
 
CONCEDE FÉRIAS PARA SERVIDOR(ES) MUNICIPAL(IS).   

 
 
VILMAR DE BIASI, Prefeito Municipal de São José do Ouro, 

Estado do Rio Grande do Sul no uso das atribuições legais que lhe são conferidas 
pela Lei Orgânica Municipal,  

 
R E S O L V E: 

 
Art. 1º Conceder em conformidade com as disposições do art. 31, 

da Lei Municipal nº 1123/95, de 04.04.1995, e dos arts. 94 a 102, da Lei Municipal 
1601/2002, de 30.07.2002, férias a que tem direito o(s) Servidor(es) Municipal(is) abaixo 
nominado(s):  

 
Servidor Período Aquisitivo Período de Gozo 

GESSICA FREIRE DE AVILA 16/01/2025 a 15/01/2026 16/01/2026 a 14/02/2026 
MICAELI COLOMBELLI BITTENCOURT 16/02/2024 a 15/02/2025 19/03/2026 a 02/04/2026 

 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL 
SÃO JOSÉ DO OURO – RS, 16 DE JANEIRO DE 2026 

 
 
 
 

VILMAR DE BIASI 
PREFEITO MUNICIPAL 

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. sexta-feira, 16 de janeiro de 2026 | N° 007 Página2



 

 
 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 
 

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO/RS  
 

EDITAL Nº 01/2026 – REF. CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2025  
 

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS  

 

 

 

 

 

 

 

Antes de imprimir este documento, pense em sua responsabilidade e compromisso com o meio ambiente. Seja consciente, a natureza agradece.  Pág. 1 de 1 
 

 

Dispõe sobre o resultado preliminar das provas prática e de títulos e demais disposições 

 

O representante legal do Poder Executivo de São José do Ouro/RS, no exercício das atribuições que lhe são conferidas pela 

legislação vigente e no âmbito do Concurso Público nº 01/2025, faz saber o que segue:  

1. Do resultado preliminar das provas prática e de títulos e do período de recursos: o resultado das referidas provas encontra-se, 
respectivamente, nos Anexos I e II deste edital. O candidato interessado em interpor recurso relativo aos resultados ora divulgados 
deverá fazê-lo no período de 19 a 21/01/2026, diretamente no site www.objetivas.com.br, no menu “recursos”, localizado na área do 
candidato.. 

1.1. Do posto presencial: para interpor seus recursos, durante a fase recursal acima estabelecida, os candidatos sem acesso à internet 

poderão utilizar, gratuitamente, o computador disponibilizado no posto presencial, no Centro Administrativo Municipal, Avenida 

Laurindo Centenaro, nº 481, Centro, no Município de São José do Ouro/RS, exclusivamente no horário das 7h30min às 11h30min. 

1.2. Vista de prova: para subsidiar a interposição de recursos, durante a fase recursal acima estipulada e, revogadas as disposições em 
contrário, será disponibilizada vista da prova do candidato diretamente na área do candidato, no site www.objetivas.com.br, sendo este 
o único momento para vista.  

2. Este edital encontra-se publicado no Diário Oficial Eletrônico do Município de São José do Ouro/RS e nos sites 
www.saojosedoouro.rs.gov.br e www.objetivas.com.br. Compete exclusivamente ao candidato acompanhar a publicidade oficial 
veiculada em todos os meios indicados. O desconhecimento do conteúdo deste edital não será aceito como justificativa para 
eventuais prejuízos.  

3. Em caso de dúvida, os candidatos poderão esclarecê-las por meio dos canais oficiais indicados no item 10.6 do Edital nº 01/2025. 

 
Registre-se e publique-se.  

São José do Ouro/RS 16 de janeiro de 2026. 
  
  
  
  
 Vilmar de Biasi,  

Prefeito Municipal. 
 
 

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. sexta-feira, 16 de janeiro de 2026 | N° 007 Página3

http://www.objetivas.com.br/
http://www.objetivas.com.br/
http://www.saojosedoouro.rs.gov.br/
http://www.objetivas.com.br/


SÃO JOSÉ DO OURO/RS - MUNICÍPIO
CONCURSO PÚBLICO - 1/2025

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO I - RELATÓRIO DE NOTAS DA PROVA PRÁTICA

9 - MOTORISTA -  

INSCRIÇÃO NOME PO PP PONTOS RESULTADO

0010373 ALCINDO MORAES 74,00 92,00 166,00 Aprovado

0010133 ALEXANDRE ALVES DOS SANTOS 62,00 92,00 154,00 Aprovado

0010080 ALEXANDRO DAROS 60,00 92,00 152,00 Aprovado

0010635 ANDERSON DE ALMEIDA BOEIRA 87,00 100,00 187,00 Aprovado

0010526 ANDERSON PERINETO BIANCHIN 81,00 100,00 181,00 Aprovado

0010660 ANDREI GOBETTI PEREIRA 82,00 100,00 182,00 Aprovado

0010046 ANTÔNIO GEANDRO MENDES FERREIRA 62,00 100,00 162,00 Aprovado

0010300 ANTONIO MARCOS DA CRUZ 61,00 100,00 161,00 Aprovado

0010825 ARY GABRIEL LIRA 59,00 92,00 151,00 Aprovado

0010575 CLAIR RIBEIRO 79,00 100,00 179,00 Aprovado

0010778 CLEYTON LYRA CHAVES 78,00 100,00 178,00 Aprovado

0010264 CLODOALDO MACHADO DE SOUZA 79,00 100,00 179,00 Aprovado

0010686 DALTRO BELTRAME 87,00 100,00 187,00 Aprovado

0010111 ELTON ANTONIO DE CASTILHOS 50,00 100,00 150,00 Aprovado

0010599 EMERSON REINALDO FONTANA 73,00 100,00 173,00 Aprovado

0010377 FERNANDO BITENCOURT NUNES 81,00 100,00 181,00 Aprovado

0010292 GILBERTO MOHR 68,00 84,00 152,00 Aprovado

0010443 HENRIQUE F. DE O. PARANHOS 73,00 - 73,00 Ausente

0010556 ISAEL RIBEIRO 83,00 100,00 183,00 Aprovado

0010225 JAIR GODINHA DOS SANTOS 66,00 84,00 150,00 Aprovado

0010647 JAIR TONIETO 52,00 100,00 152,00 Aprovado

0010401 JEAN CARLOS DE GODOY 55,00 - 55,00 Ausente

0010725 JEFERSON MERIB DA SILVA 94,00 92,00 186,00 Aprovado

0010167 JOSE HILTTON DA SILVA JUNIOR 53,00 100,00 153,00 Aprovado

0010177 JOSE ITOR MENDES DE MELO 60,00 100,00 160,00 Aprovado

0010548 JOSE LUIZ ISLAVIERO 72,00 100,00 172,00 Aprovado

0010005 JOVENIL AGUIRRA CAVANHI JUNIOR 68,00 100,00 168,00 Aprovado

0010002 JULIO CESAR MATOS 77,00 100,00 177,00 Aprovado

0010606 LEOMAR ANTONIO SPANHOLI 62,00 100,00 162,00 Aprovado

0010340 LEONARDO CENTENARO 85,00 100,00 185,00 Aprovado

0010242 LUCAS DE ABREU HOFFMANN 66,00 100,00 166,00 Aprovado

0010112 LUCIANO DOS REIS 64,00 100,00 164,00 Aprovado

0010789 MACSUEL MATTOS DE OLIVEIRA MARCON 79,00 100,00 179,00 Aprovado

0010605 MAICON DOUGLAS DE CAMARGO 59,00 - 59,00 Ausente

0010496 MARCOS ANTONIO ALVES 63,00 76,00 139,00 Aprovado

0010484 MAURICIO CESAR DALLA GIACOMASSA 68,00 92,00 160,00 Aprovado

0010067 OBERDAN RIBEIRO 65,00 - 65,00 Ausente

0010281 OSVALDO JUNIOR DA SILVA PEREIRA 80,00 - 80,00 Ausente

0010084 RAFAEL TEIXEIRA BITTENCOURT 68,00 100,00 168,00 Aprovado

0010743 RIVAIL ALVES GODOY 66,00 100,00 166,00 Aprovado

0010617 RODRIGO DE ALMEIDA 86,00 100,00 186,00 Aprovado

0010772 SAULO LUSA 71,00 - 71,00 Ausente

0010805 TACIANO RONSEN 51,00 100,00 151,00 Aprovado

0010206 TELMO PASINATO 81,00 100,00 181,00 Aprovado

0010447 THALES BETTONI PEREIRA 83,00 100,00 183,00 Aprovado

0010774 VALENTIM GELAIN 52,00 60,00 112,00 Aprovado

0010498 VINICIOS CELSO PANISSON 61,00 100,00 161,00 Aprovado

Página 1 de 2

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. sexta-feira, 16 de janeiro de 2026 | N° 007 Página4



SÃO JOSÉ DO OURO/RS - MUNICÍPIO
CONCURSO PÚBLICO - 1/2025

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO I - RELATÓRIO DE NOTAS DA PROVA PRÁTICA

11 - OPERADOR DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS RODOVIÁRIOS -  

INSCRIÇÃO NOME PO PP PONTOS RESULTADO

0010571 ALLAN ANTUNES PEREIRA 86,00 84,00 170,00 Aprovado

0010544 ANDERSON RAMOS DA SILVA 87,00 92,00 179,00 Aprovado

0010093 ANDRÉ LUIZ STANGHERLIN 79,00 0,00 79,00 Reprovado

0010040 CARLA HONORIO AMARANTE 66,00 - 66,00 Ausente

0010795 CLAUDENILDO DE MATIA 57,00 76,00 133,00 Aprovado

0010475 CLEVERTON TERRA FERREIRA 61,00 - 61,00 Ausente

0010277 DANIEL BIAVATTI 82,00 60,00 142,00 Aprovado

0010370 DAVI DOMINGOS PANSERA 72,00 84,00 156,00 Aprovado

0010713 DEIVIDI BOEIRA PROVIN 88,00 84,00 172,00 Aprovado

0010642 DERLI PEREIRA LOURENCO 75,00 0,00 75,00 Reprovado

0010764 EDSON RIBEIRO 55,00 84,00 139,00 Aprovado

0010178 EMERSON WESLEI MATOS DA SILVA MANICA 85,00 100,00 185,00 Aprovado

0010263 EZEQUIEL MENEGAT 74,00 - 74,00 Ausente

0010221 FRANCIS SPANHOLI DA SILVA 74,00 76,00 150,00 Aprovado

0010215 GEVERSON ADAO DA SILVA 62,00 - 62,00 Ausente

0010296 GILMAR PRIMIERI 87,00 84,00 171,00 Aprovado

0010353 IVAN CESAR HOFFMANN 74,00 100,00 174,00 Aprovado

0010019 JOÃO JUNIOR DE ÁVILA FORTUNA 97,00 100,00 197,00 Aprovado

0010350 KLEITON NOLVI KASUBOSKI 65,00 0,00 65,00 Reprovado

0010648 LEONARDO DA COSTA VARGAS 76,00 - 76,00 Ausente

0010073 LUCAS PEREIRA DA LUZ 65,00 52,00 117,00 Aprovado

0010622 MARCOS JAIR HOFFMANN 70,00 0,00 70,00 Reprovado

0010829 MOISES AUGUSTO PASTORELLO 74,00 - 74,00 Ausente

0010776 PAUL NICANOR HALWACKS 80,00 76,00 156,00 Aprovado

0010339 RAFAEL MELARA 70,00 52,00 122,00 Aprovado

0010403 RENAN CALGAROTTO VIEIRA 56,00 68,00 124,00 Aprovado

0010356 ROBERTO PASINATO 73,00 68,00 141,00 Aprovado

0010355 RODRIGO PASINATO 70,00 76,00 146,00 Aprovado

0010450 SILVANO EDEGAR PASINATO 53,00 76,00 129,00 Aprovado

0010055 SUÍAN DA SILVA LISBOA 52,00 92,00 144,00 Aprovado

0010070 TIAGO PEGORINI 73,00 76,00 149,00 Aprovado

0010597 VALDIMIR DEBONA 70,00 100,00 170,00 Aprovado

0010761 VILMAR SANTOS DE BARROS 55,00 76,00 131,00 Aprovado

0010748 VINICIUS DA SILVA CAVICHIOLI 75,00 100,00 175,00 Aprovado

0010106 WILGAN AFONSO RISELLO 51,00 0,00 51,00 Reprovado

Página 2 de 2

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. sexta-feira, 16 de janeiro de 2026 | N° 007 Página5



SÃO JOSÉ DO OURO/RS - MUNICÍPIO
CONCURSO PÚBLICO - 1/2025

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO II – RELATÓRIO DE NOTAS DA PROVA DE TÍTULOS

13 - PROFESSOR - ARTES -  

INSCRIÇÃO NOME PO PT PONTOS

0010288 GENECI MEIRA DOS SANTOS 61,50 3,00 64,50

0010113 MAXIEL PABLO MIORANZA 60,00 - 60,00

0010230 RENATA DOS ANJOS 54,00 - 54,00

0010006 SAARA VERIDIANA SANTETTI BOENO 71,50 3,00 74,50

14 - PROFESSOR - CIÊNCIAS -  

INSCRIÇÃO NOME PO PT PONTOS

0010161 AMANDA BORGES MADALENA 69,50 3,00 72,50

0010582 DELMARA JULIANA PERINETO CLAMER 62,50 - 62,50

0010594 DIANA DAL MORO 65,00 - 65,00

0010567 ELOISA BASSO 80,00 6,00 86,00

0010798 ELOISA HELENA SILVESTRO 79,50 - 79,50

0010546 JÉSSICA CARBONERA BUZIKI 64,00 3,00 67,00

15 - PROFESSOR - EDUCAÇÃO FÍSICA -  

INSCRIÇÃO NOME PO PT PONTOS

0010470 ADEVANDRO SCHITES DOS SANTOS 62,50 3,00 65,50

0010008 ADRIANA MELARA MARCHIORO 63,50 3,00 66,50

0010656 AMANDA DA ROSA 50,50 - 50,50

0010201 BRUNO DE CAMPOS 76,00 - 76,00

0010784 DEBORA MODENA 62,50 3,00 65,50

0010762 DOUGLAS JEOSÉ DA MOTA 67,00 - 67,00

0010631 ÉRIKA LAURA GIACOMETTI COSTELLA 72,50 3,00 75,50

0010671 GISELE GOMES DE SOUZA PIMENTEL 60,00 3,00 63,00

0010417 GLAUCIA DE FACI LENZ 71,00 3,00 74,00

0010638 IZABEL CRISTINA BRASIL SOARES 61,00 3,00 64,00

0010243 IZABELLE SPANHOLI ROGGIA 61,00 - 61,00

0010698 JAYSON ROBERTO FERREIRA DE ARAUJO 72,50 3,00 75,50

0010359 LEANDRO PEDRO FERREIRA DA SILVA 60,00 - 60,00

0010400 MARIELI PIARDI PIVA 54,50 3,00 57,50

0010376 PAULA NATALI MADELLA DA ROSA 71,00 3,00 74,00

0010017 RENATA BURIN 67,50 - 67,50

0010588 SUZANA MARTINS DA SILVA DEBONA 67,50 - 67,50

0010137 TAMARA GIACOMETI 63,50 3,00 66,50

16 - PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL -  

INSCRIÇÃO NOME PO PT PONTOS

0010508 ALANA GARBIN 76,50 3,00 79,50

0010185 ALINE CENTENARO COLOMBELLI 71,50 3,00 74,50

0010574 ALINE GHISOLFI 63,50 3,00 66,50

0010052 AMANDA CENTENARO BOGONI 69,00 3,00 72,00

0010441 ANA LAURA CAVALETTI 72,50 3,00 75,50

0010246 ANA PAULA GIACOMETTI 62,50 3,00 65,50

0010153 ANDRENIZE ZAPAROLLI 78,50 3,00 81,50

0010634 ARUANA TUANY DE FREITAS 67,00 3,00 70,00

0010414 BRUNA KLIPEL ZORZI 60,50 3,00 63,50

0010710 CLAUDIA LIMA VIEIRA 73,00 3,00 76,00

0010668 CRISTIANE APARECIDA DA SILVA 68,00 3,00 71,00

0010522 DAIANE DE FÁTIMA GODOY 69,00 3,00 72,00

Página 1 de 4

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. sexta-feira, 16 de janeiro de 2026 | N° 007 Página6



SÃO JOSÉ DO OURO/RS - MUNICÍPIO
CONCURSO PÚBLICO - 1/2025

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO II – RELATÓRIO DE NOTAS DA PROVA DE TÍTULOS

16 - PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL -  

INSCRIÇÃO NOME PO PT PONTOS

0010649 DAIANE MASCARELO PANISSON 70,50 3,00 73,50

0010208 DANIELA LOREGIAN VIEIRA 59,00 - 59,00

0010126 DELIZIA INACIA HOFFMANN LUZ PIVA 76,50 - 76,50

0010680 DIANA TONELLO 78,00 3,00 81,00

0010297 EDICLEIA TESTA 50,00 - 50,00

0010421 EDIELI DALABILIA 56,50 - 56,50

0010731 ELEADA CONSTANTE DA SILVA 72,00 3,00 75,00

0010534 ELIZIANE BERGAMO LENZ 54,00 - 54,00

0010581 ELSA DOS PASSOS DE LIMA 69,00 3,00 72,00

0010612 ERENI ANTUNES DE CAMARGO TOSATTI 59,00 - 59,00

0010239 EVELAINE DE LIMA 76,00 - 76,00

0010131 GABRIELI CONSORTE GUERO 56,00 - 56,00

0010082 GISELE DAS GRAÇAS DELFFES PAGANELA 62,00 - 62,00

0010260 GLAUCIA DOMINGUES REGINATO 64,50 - 64,50

0010316 GLEICE COLOMBELLI DAL MORO 59,50 - 59,50

0010505 GRASIELA CARNIEL FORMENTO 75,00 3,00 78,00

0010683 HELLEN DAL MORO 69,00 - 69,00

0010090 ISADORA DOS SANTOS DA SILVA 62,00 - 62,00

0010591 IVETE DE FÁTIMA SANTOS SPIRONELLO 50,00 - 50,00

0010492 JAINA SCOLARI 69,00 3,00 72,00

0010367 JESSICA DE BARROS ZUANAZZI 58,00 - 58,00

0010249 JOSIANE ZAPAROLI CARNIEL 71,00 0,00 71,00

0010476 JULCEIA LURDES CAGNINI GELAIN MACHADO 71,00 3,00 74,00

0010212 JULIANA DRUM 59,50 3,00 62,50

0010439 JULIANA LORANDI 69,00 3,00 72,00

0010561 JULIANE CONFORTIN FRIZON 67,50 - 67,50

0010026 JULIANE GEHLEN 81,00 3,00 84,00

0010433 JUVELINA DE LIMA SOSO 66,50 3,00 69,50

0010529 KARINA SOARES DE SOUZA 83,50 - 83,50

0010469 KARINE WINK 69,50 - 69,50

0010262 LILIAN DA ROSA MINETTO 85,50 - 85,50

0010132 LUANA MARIA PAIZ BERGAMO 66,00 - 66,00

0010183 MARGARETE BELTRAME FERREIRA DUTRA 67,50 3,00 70,50

0010232 MARIA JULIA VENTURA GUISOLFI 84,50 - 84,50

0010703 MARIELE DRUM DA FONSECA BUENO 66,50 - 66,50

0010422 MARIELI CARNIEL 71,00 3,00 74,00

0010831 MARINA ROSIN 63,00 - 63,00

0010092 MARLOVE HOFFMAN ZOTTI BRAMBATTI 79,50 3,00 82,50

0010200 MARTA PASINATO DEMARTINI 66,00 - 66,00

0010694 MICHELE ALVES DE MATOS 69,00 3,00 72,00

0010429 MICHELE DALA GIACOMASSA 68,00 3,00 71,00

0010425 MILENA DE SOUZA LAZARI 74,50 3,00 77,50

0010240 PATRICIA NOGUEIRA DUARTE 71,00 - 71,00

0010632 PAULA CHRISTINE DONIDA MIRANDA 58,50 - 58,50

0010056 RAQUEL MOGNHON BORDIGNON 59,50 3,00 62,50

0010203 ROSIMERI APARECIDA DOS SANTOS DE GODOY 74,50 - 74,50

0010466 SALETE LEONICE DA ROCHA ANDRADE 69,00 3,00 72,00

0010589 SELIANDRA MARILIS RIBEIRO GODOY 50,00 3,00 53,00

0010576 SHEILA PASCOAL 72,50 3,00 75,50

Página 2 de 4

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. sexta-feira, 16 de janeiro de 2026 | N° 007 Página7



SÃO JOSÉ DO OURO/RS - MUNICÍPIO
CONCURSO PÚBLICO - 1/2025

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO II – RELATÓRIO DE NOTAS DA PROVA DE TÍTULOS

16 - PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL -  

INSCRIÇÃO NOME PO PT PONTOS

0010486 SILMARA SUTIL DA SILVA 67,50 - 67,50

0010313 SILVANA DA SILVA PASINATO 57,00 3,00 60,00

0010676 TAYNA CAMARGO ZORZI 62,50 - 62,50

0010560 TERESINHA APARECIDA LISBOA 58,50 - 58,50

0010811 THALIA ZENAIDE DOS REIS 71,00 - 71,00

0010661 VANESSA BAGGIO 60,50 - 60,50

17 - PROFESSOR - GEOGRAFIA -  

INSCRIÇÃO NOME PO PT PONTOS

0010708 CARLOS BASSO 58,00 - 58,00

0010328 DILAMAR BOMBARDA 73,50 3,00 76,50

0010224 GENI MARIA BELTRAME FERREIRA 53,50 3,00 56,50

0010459 JONATAS FERNANDES 71,00 3,00 74,00

0010361 LEONARDO FRANCO GRAZZIOTIN 53,00 - 53,00

0010564 MIRIAN TEREZINHA DEON 60,00 - 60,00

0010705 RUTT KELES ALEXANDRE DA SILVA 69,50 10,00 79,50

18 - PROFESSOR - HISTÓRIA -  

INSCRIÇÃO NOME PO PT PONTOS

0010035 ADONES JUNIOR RODRIGUES DA SILVA 62,50 - 62,50

0010756 EDUARDA RODRIGUES CLAUDINO 65,50 - 65,50

0010375 GIZELI MACHADO ROSSI 57,00 3,00 60,00

0010129 KATILENE GODOY HOFFMANN 72,50 6,00 78,50

0010796 LUCIANE MANICA POLETTO 54,50 - 54,50

0010269 SIMONE TOSSO MENDES 70,50 3,00 73,50

0010134 WELISSON BERNARDI 79,50 3,00 82,50

19 - PROFESSOR - MATEMÁTICA -  

INSCRIÇÃO NOME PO PT PONTOS

0010518 CAMILA BALDISSERA 58,00 - 58,00

0010611 DANIELI TONELLO 56,50 - 56,50

0010233 JULIANA DE MIRANDA PRIMIERI 55,00 3,00 58,00

0010664 MAGDA AGOSTINETTO 67,50 3,00 70,50

0010573 MARTA SILVA LYRA BIAZUS 60,00 3,00 63,00

0010741 SAUA KALINA MIORANZA 66,50 3,00 69,50

0010758 SHEILA MENDES DE FIGUEIREDO AGNE 68,00 6,00 74,00

0010616 VANESSA ANTUNES LOPES 66,00 - 66,00

20 - PROFESSOR - PORTUGUÊS -  

INSCRIÇÃO NOME PO PT PONTOS

0010749 DAIANE GUIZOLFI CORRÊA SILVESTRINI 64,00 3,00 67,00

0010020 PATRÍCIA PEREIRA DUTRA DE AGUIRRA 64,00 0,00 64,00

0010344 RITA RODRIGUES BATISTA 63,50 3,00 66,50

0010718 SIMONI COPETI GELAIN 52,50 - 52,50

21 - PROFESSOR - PORTUGUÊS - HABILITAÇÃO LÍNGUA ESPANHOLA -  

INSCRIÇÃO NOME PO PT PONTOS

0010579 ANA FLAVIA PIERI CIOATO 57,50 3,00 60,50

0010554 MONICA PEGORINI 52,00 3,00 55,00

Página 3 de 4

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. sexta-feira, 16 de janeiro de 2026 | N° 007 Página8



SÃO JOSÉ DO OURO/RS - MUNICÍPIO
CONCURSO PÚBLICO - 1/2025

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO II – RELATÓRIO DE NOTAS DA PROVA DE TÍTULOS

22 - PROFESSOR - PORTUGUÊS - HABILITAÇÃO LÍNGUA INGLESA -  

INSCRIÇÃO NOME PO PT PONTOS

0010365 ANGELA LOUISE BASSOLI 64,00 3,00 67,00

0010712 FABIANA FONTOURA CANDIDO 87,50 3,00 90,50

0010706 LUIZA CIOATTO BORGES 54,50 - 54,50

0010630 TALITA MARIA CAMARGO ORLANDO 61,50 3,00 64,50

23 - PROFESSOR - SÉRIES INICIAIS 1º AO 5º ANO

INSCRIÇÃO NOME PO PT PONTOS

0010275 ANAJARA MARCHIORO MUCKE 51,50 3,00 54,50

0010624 BEATRIZ GISELE PASINATO 70,50 3,00 73,50

0010547 CAMILA ISLAVIERO 78,50 3,00 81,50

0010550 CATIA ELIANE MATTIAZZI DA ROSA 51,50 3,00 54,50

0010626 DANIANE LUIZA RECHE 67,50 3,00 70,50

0010501 EDICLEIA DE LIMA MATOS 57,00 3,00 60,00

0010117 ELENIRA TEIXEIRA SILVEIRA 74,00 3,00 77,00

0010198 ELISANGELA SALETE CAGNINI CONSALTER 59,00 - 59,00

0010430 ELIZANDRA FATIMA DA LUZ DE GODOY 63,00 - 63,00

0010804 FRANCIELI DE LARA 53,50 - 53,50

0010577 GABRIELI MISSEL DA ROSA 75,00 3,00 78,00

0010619 GISELE RODRIGUES DO PRADO 71,00 - 71,00

0010160 GUSTAVO CALGAROTTO 62,00 3,00 65,00

0010251 IDIANE CARVALHO DE BARROS BOMBARDA 68,00 3,00 71,00

0010244 ISADORA MACHADO DA SILVA 75,50 3,00 78,50

0010310 JANE RIBEIRO DE MATTOS 56,00 3,00 59,00

0010015 JAQUELINE DA ROSA DUARTE 52,00 - 52,00

0010659 JAQUELINE GODOI CASSOL 58,50 3,00 61,50

0010389 LAURA PADOVANI 80,50 3,00 83,50

0010583 LUANA DE LEMOS 54,00 3,00 57,00

0010827 LUCIANA TELES DA SILVA 57,00 3,00 60,00

0010173 MAISA DOS SANTOS PASINATO 67,00 0,00 67,00

0010490 MAQUIELI ZUCCO 64,00 3,00 67,00

0010584 MARINA BELON SILVESTRINI 72,50 - 72,50

0010621 MARISA APARECIDA DE CAMARGO 53,50 3,00 56,50

0010568 MARIVETE VACCHIN MIORANZA 55,00 0,00 55,00

0010372 MARLI DE FÁTIMA FABRO GASPERIN 76,50 3,00 79,50

0010766 MAYARA DE LIMA 60,50 3,00 63,50

0010684 NAIANE ROBERTA DE ALMEIDA GIACOMETTI 67,00 3,00 70,00

0010116 NILSE LINDNER 54,50 3,00 57,50

0010257 PATRICIA FABRO FRAGOSO 52,50 - 52,50

0010735 RENATA BUENO BERTELI 81,50 3,00 84,50

0010569 ROSANGELA LUCIANO 75,50 3,00 78,50

0010685 ROSELI MORENO PRIMIERI 75,00 3,00 78,00

0010472 ROSELI SIQUEIRA 63,00 3,00 66,00

0010701 SILVANA DA ROSA GIRARDI 64,00 3,00 67,00

0010625 STEFANY ELIZABETH DAL MORO KOHN 83,50 3,00 86,50

0010711 TAISE SOUZA DA SILVA 76,00 3,00 79,00

0010154 VANDERLISE INES PRIGOL REGINATO 83,50 6,00 89,50

0010792 VANESSA ALVES STANGHERLIN 54,50 - 54,50

Página 4 de 4

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. sexta-feira, 16 de janeiro de 2026 | N° 007 Página9


	capa_diario
	PORTARIA 012 - ConcessaoFerias
	2026-01 - Dispõe sobre o resultado preliminar das prática e de títulos e demais disposições
	2026-01 - Anexo I - Relatório de Notas da Prova Prática
	2026-01 - Anexo II - Relatório de Notas da Prova de Títulos (1)

		2026-01-16T12:39:09-0300
	SHEILA DE GODOY BOEIRA:03411690054




